Can.14. Qui usuras accipit, si injustwm lucrum in paupercs
consumere vdluerit, el ab avarilie morbo deinceps liberari, est
ad Sacerdotivm admittendus. )

Can. 15. et 16, solam continent explicatione quorundam verbornm
Seriplure , circa que questionem ‘injecerat in sua epistola Amphi-
lochius.

Can. 17. Inlerrogasti nos de Biano Presbylero, an propler jus-
Jurandum sil in Clerum suscipiendus ete. 18 propter infidelis cujns-
dam minas nefarium jusjurandum cum aliis Sacerdotibus Antiochix
juravat, Respondet autem , posse hune privatim obire Preshyterornm
munera , non autem -in publicis conventibus, idque fuisse Antiochixe
decretum dicit.

Can. 8. De-lapsis virginibus ele. Palres quidem clementer,
el leniler in corum qui labuntur infirmitalem se gerentes esse
admittendas sanzerunt post annum penilentie. Ipse vero vult
eas punivi danquam adulteras. Monet autem mnon esse habendam
vatam , et firmam -ejus virginis professionem , qua non sit sedecim ,
vel septendecim annos nata; diuque probata, subditgue : Mullas
enim parenies , ct fralres, aut cognati offerunt ante «latem,
non éx seipsis ad calibatum incitalas, sed seculare quippiam
procurantes; quas non facile admitlere oporlet , donec aperte
propriam suam senlenliam perscrulati fuerimus. Reddit autem
eam rationemn, propter quam Virgines pradicte sunt majori peena
aflicienda® , quam fuerat antea decretum, quod Dei gratia Ecclesia
Jortior fievet, ul ei videbatur, el ordo Virginum augeretur.

Can. 19. Virorwmm quoque professiones non novimus, preler-
quam si qui se ipsos Monachorum ordini adjudicarint, qui tacite
videntur celibalum admitlere , sed illis quoque illud existimo
pracedere oporlere, ul ipsi inlerrogentur, et evidens ipsorum
aceipiatur professio, ul postquam se ad libidinosam , et volu-
pluariam vilam converlerinl, corwin qui fornicantur punitioni
subjiciantur. Que aulem sit pena fornicalionis, et adulterii doccl
postea. ;

Can. 20. Quecumque mulicres, cum essent harelice , virgi-
nitalem professe sunt, deinde postea malrimonium maluerunt,
non existimo, eas oporfere condemnari. Quaecumque enim dicil
lex, iis dicit, qui sunt in lege. Quecumque autem jugum Christi
nondum subierunt, e@ nec Domini leges norund, elc. )

Can., 21. Qui obscurior est, dicit consnetudinem intellectu difli-
cilem invaluisse, ut vir dimittat uxorem adulteram, ipse vero, si
aliam feeminam solutam cognoveril , non dimittatur tamquam adul-
ter ; hunc tamen puniri docet non ut reum simplicis fornicationis ,
sed pazna majori.

Can. 22 Eos qui ex vaplu habent mulieres , si aliis quidem
dzeponsas abvipuerint, non prius vporlel admillere,, quam ab eis
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ublate sint , et sit in eorwm polestale, quibus desponse fuerant,
an eas velint aceipere, an desisfere. Si quis aulemm vacaniem
(id est desponsatam) acceperit, auferre quidem opoviet, el su’s
restituere , illorum aulem senlentie permillere, sive sinl paren-
tes , sive [ralres, sive quicunmque alii virgini prasint, el si ei
quidem (radere voluerint , Malrimonium constilucre, sin au-
tem renuerinl, non cogi. Ei aulem qui mulicrem wvel vi, vel
clam @ se vitiatam habet, necesse est fornicalionis pendas im-
ponere. Est aulem in quatuor annis prefinitum fornicatoribus
supplicium. Oporlet aulem eos anno primo & precibus expelli,
el ipsos defleve ad fores Ecclesie , sceundo autem ad auditionem
admilti, quarto ad congregalionem cum populo , abslinentes ab
oblatione , deinde eis permilti boni communionem.